
 
 

 
 DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE (COPIA)

 

N. 131/2017 del 30-05-2017

 
 

OGGETTO

PROCEDURA DI GARA PER L'AFFIDAMENTO DEI SERVIZI PER
L'ATTUAZIONE DEL PROGETTO "AGROECOSISTEMI 2: DALLA
QUALITA' DELL'AMBIENTE ALLA QUALITA' DELLE
PRODUZIONI. IMPEGNO, LIQUIDAZIONE E PAGAMENTO
SPESE DI PUBBLICAZIONE. CIG ZE71EA2BD3 - CIG
Z3D1EA2C16

 
 

IL DIRETTORE F.F.
 

 
VISTO il D.P.R. 10.03.2004 istitutivo del Parco Nazionale dell’Alta Murgia.
VISTO il D. Lgs. n. 50 del 18.04.2016 (Codice degli Appalti).
VISTO il Regolamento di Amministrazione e Contabilità dell'Ente approvato con la Deliberazione di
Consiglio Direttivo n. 31/2006 del 14/11/2006;
VISTA la Determinazione Dirigenziale n. 56/2017 del 20/03/2017 con la quale è stata avviata la
procedura aperta per l'affidamento dei servizi per l'attuazione del progetto "Agroecosistemi 2: dalla
qualità dell'ambiente alla qualità delle produzioni";
CONSIDERATO che in seguito a richiesta di preventivi a n. 3 testate giornalistiche di stampa
quotidiana a maggiore diffusione locale è stato pubblicato l'estratto del bando di gara su Repubblica Ed.
Bari e su Corriere del Mezzogiorno;
VISTA la fattura elettronica n. 2017010852 del 31/03/2017 di € 695,40 iva inclusa emessa da RCS
mediagroup spa - communication solutions per la pubblicazione dell'estratto del bando in argomento
sul quotidiano Corriere del Mezzogiorno;
VISTA  la fattura elettronica n. 30522017120000328540 del 31/03/2017 di € 359,90 iva inclusa
emessa da Manzoni & C. S.p.A. per la pubblicazione dell'estratto del bando in argomento sul
quotidiano Repubblica Edizione Bari;
CONSIDERATO che l’Ente Parco ha approvato il bilancio di previsione 2017 con Deliberazione del
Consiglio Direttivo n.25/2016 del 27/10/2016 e che con nota del Ministero dell’Ambiente e della
Tutela del Territorio e del Mare prot. 0006291/PNM - 28/03/2017 DIV II assunta a protocollo dell’Ente
il 29/03/2017 con n.1179 il provvedimento in parola è stato regolarmente approvato;
DATO ATTO che la spesa prevista col presente atto è stata impegnata sul CAP 11030 Acquisto e/o
recupero immobili (IMP. DEF. 656/2015 DEL 30/12/2015)

1/2



RITENUTO  di liquidare e pagare le fatture sopra specificate;
VISTO il Regolamento di Amministrazione e Contabilità dell'Ente.
 
Tanto premesso, quale espletata istruttoria

DETERMINA
 

1)      Le premesse costituiscono parte integrante dellapresente deliberazione.
2)     Di dare atto che la spesa di € 1.055,30 iva compresa è stata impegnata sul CAP 11030 Acquisto
e/o recupero immobili (IMP. DEF. 656/2015 DEL 30/12/2015).
3)     Di liquidare e pagare la fattura elettronica n. 2017010852 del 31/03/2017 di € 695,40 iva
inclusa emessa da RCS mediagroup spa - communication solutions, con sede a Milano alla Via
Angelo Rizzoli, 8 - codice fiscale: 12086540155 - per la pubblicazione dell'estratto del bando di
gara per l'affidamento dei sevizi per l'attuazione del progetto "Agroecosistemi 2: dalla qualità
dell'ambiente alla qualità delle produzioni" sul quotidiano Corriere del Mezzogiorno, a mezzo
bonifico bancario Codice IBAN: IT10B0306909537000015600124 - CIG ZE71EA2BD3
4)     Di liquidare e pagare la fattura elettronica n. 30522017120000328540 del 31/03/2017 di €
359,90 iva inclusa emessa da Manzoni & C. S.p.A., con sede a Milano alla Via Nervesa, 21 -
Codice fiscale: 04705810150 - per la pubblicazione dell'estratto del bando di gara per l'affidamento
dei sevizi per l'attuazione del progetto "Agroecosistemi 2: dalla qualità dell'ambiente alla qualità
delle produzioni" sul quotidiano Repubblica Edizione Bari, a mezzo bonifico bancario Codice
IBAN: IT36X0306909400100000008448 CIG Z3D1EA2C16
5)      Di dichiarare immediatamente esecutivo il presente provvedimento.

 
 
 

 IL DIRETTORE F.F.
FABIO MODESTI

 

 
Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.

 
 

 

2/2


